

İzmirli Öğrencilerden Afrodisias'a Unesco Desteği



İzmirli öğrenciler Karacasu'da bulunan Afrodisias antik kentin UNESCO'ya dahil olması, Türkiye'de daha iyi öğrenilmesi ve Dünya mirası esasına dahil olmasını sağlamak amacıyla Afrodisias Antik Kentte mini bir konser düzenledi.

Her öğrencinin bir enstrüman çaldığı Afrodisias ziyaretinde öğrenciler bu ziyaretlerinde pankartlar, broşürler ve Afrodisias baskılı tişörtleriyle Karacasu Belediye Başkanı Mustafa Büyükyapıcı'nın karşısına çıkıp, bir röportaj gerçekleştirdiler. Ziyaret hakkında açıklama yapan öğretmen Esra Akgül, "Biz Bilfen öğrencileri olarak her sene 6. sınıf öğrencilerimize proje haftası düzenleriz. Proje haftamızda da öğrencilerimize hem Türkiye'deki kültürel mirasa sahip çıkmalarını hem de Dünyadaki bilimsel gelişmeleri takip etmeleri için, onlarda farkındalık oluşturmak ve yeni bilgilere açık olmalarını sağlamak için çalışmalar yaparız. Bu sene Bilfen İlköğretim Okulu olarak, 6. sınıftaki projelerimizden birisi Afrodisias'tı. Afrodisias'ın UNESCO Dünya mirasına dahil olabilmesi için çalışmalar yürütmeye başladık. Biz İzmir Bilfen İlköğretim Okulu olarak proje haftasından önce öncü grup olarak burada ilk

çalışmamızı yapmak istedik.Belediye Başkanımız bizlere bu konuda çok destek verdiler.Desteklerinden dolayı kendisine çok teşekkür ediyoruz "dedi.

Afrodiasias'ta bir video çekimi gerçekleştirdiklerini ve bu videoyu sene sonunda İstanbul Haliç Kongre Merkezi'nde yayınlayıp,Afrodiasias için ünlü sanatçılardan da destek isteyeceklerini belirten Esra Akgül İstanbul'da bu konu ile ilgili imza toplama kampanyası başlattıklarını söyledi. 5.Sınıf öğrencileri Belediye Başkanı Mustafa Büyükyapıcı ile bir röportaj gerçekleştirdiler.Öğrenciler Afrodiasias'ın UNESCO Dünya mirasına katılması hakkında, Afrodiasias'ın Karacasu ekonomisine katkısının ne olacağı konusunda Mustafa Büyükyapıcı'ya sorular yönelttiler. Öğrencilerin sorularını yanıtlayan Belediye Başkanı "Afrodiasias'ın UNESCO Dünya mirasına katılacak olması bizleri çok onurlandıracak.Öncelikle korunması sağlanıp, Uluslararası bir tescil kazanması sağlanacak.Dünya çapında isminin duyulması ve beraberinde çok sayıda yerli-yabancı turistin çok büyük ölçüde ilçe ekonomisine katkısı sağlanacak.Afrodiasias'ın ünü duyuldukça kültürel değerlerimiz gün yüzüne çıkacak.Karacasu ve Afrodiasias diğer zenginlikleriyle büyümeye devam edecek.Bize bu anlamda destek olan Bilfen İlköğretim öğrencileri ve öğretmenlerine bu yolda bizlerle birlikte adım attıkları hatta öncü oldukları için yürekten kutluyorum inşallah olumlu sonuçlara doğru beraber gideriz" dedi.